CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  BRITO  AUTO  PEÇAS  LTDA  (CNPJ  nº
08.155.867/0001-28).

VALOR GLOBAL: R$ 2.710,59 (Dois mil, Setecentos e dez reais e
cinquenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 04 de Novembro de 2025 a 28 de Novembro de 2025.

UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS